

Mestské kultúrne
stredisko, spol.
s r.o.
J. Matušku 766/19
95701 Bánovce n/B
IČO: 34103775

IČ DPH:
SK2021101841
Uto. 15-01-2019
01x0002 13:47:02
POKLADNÍK1

Prenájom pries
1x50.00 =50.00 D
#komerčný
MEDZISÚČET 50.00

NEZDANITELNE D
50.00
ZAKL. DANE CELKOM
50.00
DPH CELKOM 0.00
CELKOM EUR 50.00

HOTOVOST EUR
50.00
POKL. DOKLAD č.
x0002

DKP:
6392021101841001
IIF

OR:TN, Oddiel:Sro
Vložka č.: 183/R

Ing. Viera Krpelanová
K Zornici 108/7
957 01 Bánovce nad Bebravou
prevádzka:
Námestie L. Štúra 17
957 01 Bánovce nad Bebravou
a Prenosná pokladnica
IČO: 45 705 615
IČ DPH: SK1083116870

Cukor	1 ks	x 1.20	=1.20 A
Masť	1 ks	x 1.80	=1.80 A
Jacobs Velvet 200g	1 ks	x 4.40	=4.40 A
Čaj	1 ks	x 1.00	=1.00 A
Čaj	1 ks	x 1.00	=1.00 A
Medzisúčet			9.40
Celkom			EUR 9.40
Hotovosť			EUR 9.40
Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
A 20.00%	7.83	1.57	9.40
Celkom	7.83	1.57	9.40

11-01-2019 16:58 0063 01 Obsluha
DKP: 3001083116870001



Ďakujeme za nákup.



TESCO STORES SR, a.s.,
Kamenné nám. 1 / A, Bratislava 815 61
IČO: 31321828, IČ DPH: SK7020000317
Zap.v OR OS Bratislava I, odd.Sa, v.č. 366/B
HM Tesco - Bánovce nad Bebravou
Nám.L.Štúra 212, 95701 Bánovce n. Bebravou
DKP: 50020203011401256
10-01-2019 17:18:06 č.bloku: 229

Manjula IPA 5x+pohár	1 ks	3,49 C
Panettone 280g	1 ks	4,19 C
GEI.COK.L0100g	1 ks	1,99 C
Brusnice kandiz.150g	1 ks	1,99 C
Jahody kand.150g	1 ks	2,99 C
FA THM GREEK YOG 90g		
4 ks * 0,44		1,76 C
PICK SNACK STIPLAV.	1 ks	2,33 C
SCHOGET. ML.COK.100g		
3 ks * 0,89		2,67 C
TUN.V STAVE 3x80g	1 ks	2,69 C
SCHOGET. ML.COK.100g	1 ks	0,89 C
SCHOG.MILK NUT 100g		
5 ks * 0,89		4,45 C
Jojo Medvedík 42 g	1 ks	0,39 C
JOJO MEDVEDIK.32x80g	1 ks	0,69 C
JOJO MEDVEDIKY 170g	1 ks	1,19 C
SCHOGET. ML.COK.100g	1 ks	0,89 C
Slivky sušené 190g	1 ks	2,19 C

CELKOM EUR 34,79
KARTA 34,79
DOPLATIT' EUR 0,00

Číslo
PARAGÓN
TLAČIVÁ IGAZ
1201473

Názov tovaru - služby množstvo, druh, rozmer	Cena s DPH	
	za MJ	SPOLU
METALIKY		= 30 €
SPOLU €		= 30 €
DPH	%	
SPOLU BEZ DPH €		
DKP DIČ		
SPORTOVA fairplay Sport PREDAJNA Ing. Stanislav Mikuláš fairplay Sport Bánovce nad Bebravou n.B. Dátum: 29.17.2019 pečiatka a podpis		
IGAZ 068	ĎAKUJEME ZA NÁKUP.	

6 €
Br. plece 5x 3,56 = 17,80
Jou. 2x 5,60 = 11,20
Spolu 29,-
kupača kysle - 10 €
benzinky - 1,74
lej - 4,78
pap. med. - 0,50
maca - 0,50
kornie - 0,39
ml - 0,39
kupia - 2

49,33 €